Regula.

de libe.leg. videtur q̄ cumulatio procedat fin regulā: et p̄ hoc l. illa sc̄o. s̄. vit. de appell. inducēdo eā ut oīum est. s̄. ad. q̄ quia autē re sponsionē est: aut agitur ex eadē causa: ad id quod plus est: tunc ex quo regule vere sunt est ystae dubia cumulatio: et q̄ p̄cedat ordinatur: sic primo per l. ampliorē. in s̄. C. ad appell. Sed ad illā antēq̄ procedam viterius respōdate: q̄ ibi loquitur in iudicio vniuersitati q̄ de sui natura oīa in vniuersitate comprehendit. vt in l. si quis cū totum. in s̄. si. de excep. recundi. dū dicit nā cū hereditatē peto et corpora et actiones que in hereditate sunt videntur in petitione deduci. vt non videatur noua petitio: sed potius per quaendam declaratioñē primi petitio ni extensio. ar. ff. de pe. here. l. iuy. z. l. itē vidēdū. s̄. si q̄. l. si quo tēpo re ostendo ergo per alia arg. hoc m̄ vbi est aliqua cā q̄ plus debetur et minus perit ip̄o iure in reliquo obstat excep. vt. l. apud celissz. S̄. itē queritur. ff. de dol excep. et arg. l. i. q̄uid ergo de orab. a. C. si aduer. re. iudi. l. z. ibi de hoc ergo fin regulā dō posse peti. codē iudicio cumulatio: p̄terea si primo peto totū et postea partē ob exceptionē: sed nō ecōtra licet er eadē causa: vt in l. si q̄ cū totū: et de pecu. hinc queritur in principio ergo admittitur cumulatio. P̄terea si ab solituaria refertur sup eo q̄ sui potentia cōtinet alterū nō nocet in cōfēto: vt ecce lata sup actu nō nocet in initinere vt determinatus est in l. si mater. s̄. si q̄ iter. ff. de excep. rei iudi. sed ad hoc respondent statim q̄ ibi determinatur in litera et dato q̄ diceretur adhuc nō est verum q̄ actus continet iter prout iter est species distincta seruituris neq̄ vale t ad actum: vt. ff. de adimen. leg. lib. i. z. ibi not. et ideo argu. nō procedit: ostēdo ergo p̄ aliud absoluitoria lata in forte nō nocet in vñi rīs. vt. ff. de condit. inde. l. fi. s̄. lucius. et tamen vñire ita se habent ad solem q̄ nō pñt mīhi debet nisi sois debet vel debita fuerit. ergo dicit id q̄d est plus in actioñe furti manefiti nō possit deberi inserviū. p̄cessisse rapinā cū occasiōne debebatur. tñ sententia lata in verbo. rap. non vides parere exceptionē in actioñe furti s̄. nō parit bō cluditur viterius q̄ cumulatio admittitur. P̄terea hoc operat abolutio q̄d cōdēnatio satisfactione secuta: vt. l. si q̄ totū. s̄. plane. sed cō dominatio satisfactione secura non tollit alia actioñē ex eadē cā cōpetente in id quod plus est: vt. ff. de actione. et obl. l. cū ex. vno. l. q̄ seru. et arbo. fur. celsa. l. j. z. l. si colonus. et vi bono. rap. l. j. ergo nec absoluitoria tolleret: et si nō tollit sequitur fin regulas q̄ cumulatio admittatur. p̄terea diueritas rex ita impedit excep. rei iudi. q̄d

a Adde quā: cut diuersitas psonaz. vi. l. cū q̄ritur. et l. cū p̄. do. sententia abso. excep. rei iudi. tibide b. g. sicut ibi sunt diuersae psonalitaria lata sup l. z. eadē q̄stio et eadē cā defensiōnē nō ob. excep. vt. l. si forte pariat ex: cū vno. z. l. iuy. de excep. rei iudi. its vt vbi est diuer-ceptionē rei iu- sitas rex. l. z. eadē cam petitionis habentū obstat dicte sup vñi: nō debet: et si nō obstat sequit̄ q̄ cumulatio pcedat. ris. Bar. et bald. Z̄tē si lex ponit ita substantialē rē aut cā cū tra- in. l. fi. s̄. lucius. cratur de p̄mitteda et impedienda excep. rei iudi q̄d ff. de p̄di. indebi. yetū est: vt. l. cū q̄ritur. et l. an eadē. z. l. cū de hoc.

Nullus pluribus.

fo. ix.

Et constat q̄ vbi est cā alia licet eadē exceptio nō obstat: vt in. laure lius. s̄. l. ergo vbi est alia res l. z. eadē cā obstat nō dō: z. si non obstat bñ seūt q̄ cumulatio admittitur. exēdā cā in id q̄d plus est. p̄terea ex purificatione predicte cause et rei procedit etiam aliud: quia si ex p̄fō cause in reali non patitur ultra causas extendi ex fōsam: vt in l. si miser. s̄. si quis. et tamen alia nō totū. i. ad oēz cām extē deretur: vt in eandem. l. s̄. eadē ergo expressio quātitatis certe nō patitur exceptionē ultra illam quātitatē extēdi. et cōsequētē cumulationē impedit. p̄terea lex dicit q̄ vbi est eadē facto plures actiones nasūtūrū vna in plus altera in minus vna: alterā non tollit et licitūz est oībus agi. ergo vt aliquis sit legū effectus videtur dicendū q̄ etiā absoluitoria lata in prima agitur in fēda: vt. ff. p. fōcio. l. reicō munis et deute. et rati. dist. l. i. s̄. in tute. et de act. et oblig. l. cū ex vno. Contraria aut̄ huius p̄bal. sc̄ia absoluitoria lata in eo q̄d conti net aliter q̄ nō est pars eius partē exceptionē in contento q̄d nō p̄ primi petitū verbi gratia vñiuctus cālis nō est ps. dñi: vt in. l. si ita stipulat. s̄. i. ff. de verb. oblig. et de excep. l. p. insūr. s̄. illud. et in absoluitoria in dō lata partē exceptionē rei iudi. in vñiuctu cāli: vt. ff. de excep. rei iudi. l. cū argēt. s̄. si fundū et illud iō quin impossibile est fin petitū. i. cālis vñiuctu cōpetere nisi pñm. i. dñi cōpetat. sic ergo et si pñciūtūr factū nō esse effectū pñciūtūr trahit ad id totū q̄d nō potest de ure deberi nō p̄cedente facto sup quo pñciūtūtū fuit: z. hq̄ aptere induc p̄t. l. i. j. z. iij. ff. de excep. rei iudi. Z̄tē hoc idē probat̄ q̄ lex dicit q̄ primo donū perit. Sc̄do semēta q̄ non sunt pars domus exceptionē rei iudi. repellit̄. Z̄tē qui primo petit panez sc̄do tabulas q̄s nō sunt pars nauis excepit̄ repellit̄. hoc ideo q̄d pñm petitū perit quādā totalitatē sui et integritatē cōpetebat sc̄dm. vt in. l. si quis cū totū. s̄. i. j. z. de pactis. si vñi. s̄. item si partus. ergo cū totū factū deducit̄ in primū iudicium nō solū comprehendat q̄d in sc̄do deducit̄ in idē fūnt̄ restat q̄ pñciūtū. in primū absoluitorie exceptionē pariat in sc̄do et pñter facta relatiōe ad regulam cumulationē impedit̄. Item p̄t̄ hoc ap̄re ex eo q̄ lex dicit res here ditarie nō sunt hereditatis pars. et in finia absoluitoria lata in petitio ne hereditatis partē exceptionē rei iudicante in petitione singularium rerum: vt in. l. iulianus. z. in. l. si q̄s cū totū. s̄. p̄fō. de excep. rei iudi ca. plus fortis arg. si acutū sit pñonaliter ex sc̄do cōtra hereditatis de- bitorē et absoluitoria sit si poslea agat̄ z. cūndē petitū et hereditatis vñi uersali l. z. sc̄da petitū plura cōpetebat incorpōlitter q̄ primū tamen obstat exceptio rei iudicante. vt. l. si quis cū totū. s̄. vñi. z. s̄. ghaliſter. z. s̄. omittit̄ p̄t̄. sic ergo si prima actū fuit̄ vñi bono. rap. p. rapina et absoluitoria lata sit et secundū. p̄eadē rapina agatur furti cū idē factū et idē dubius in sc̄do deducatur cōstat q̄ exceptio rei iudicante ob stare debet si obstat debet exceptio. bene restat viterius referēdo ad regulam q̄ cumulatio impedit̄ ex eadem causa in id quod pl̄ est. p̄terea cōstat partē ex contractu filii teneri in minus: quia de pos culo tantū et ip̄m filii in plus: quia insolūdū: vt in. l. si quis cū filio. ff. b. ij.

Addit qm̄ iu de pecu. et si pater iurat sup facto. i. filii dare nō
tamentum patris opz re iuris queritur exceptio filio. vt l. qui ut
super obligatio- rasse. si pater. ff. de iure iu. et ratio qd obligatio
ne p̄st filio. glo. vtriusq; ex eadē causa descendit. id ē et eadē ratio
ne. pau. de ca. si iudicatur p̄ dno cōmento ex cōtractu ferm. vii in
Aler. et Zaf. in l. si cū arguit. si de except. rei iudic. ergo patet q
l. qui iurasse. si cū agitur ex eadē causa in id quod plus est cū id est
pater hic alleg. sit factus quod deducit in vtriusq; iudicatu obstat dz
et glo. bar. bal. ex exceptio rei iudic. et cōsequēter cumulatio impedi
t Alex. in l. si tibi ri. prēterea si ad id agit ex eadē cā constat q̄ oīs
. si p̄tactus. ff. qd deducta fuerit in p̄sumū iudicatu ergo in totū dz
b. **A**ddit C. obstat exceptio. qd p̄ regulā cumulatio impedit
in l. j. C. qm̄ cui
d; qd sic ostendo si rei vēdicatione simp̄. p̄posita
lis actio criminis in p̄secutio certa exp̄missio absolutoria lata pariet
na. p̄dui. et bart. exceptionē in totū. vt l. sercente. in pn. ff. de except.
i. l. h. si f. vi. bo. rei iudicatu solet allegari p̄ glo. l. et an eadē. si actio
no. rapto. et in l. si nes. tñ vñ verū intellectu nibil facit sicut nō
duo p̄foni. si idē hil op̄at exp̄ssio cā quo min⁹ exceptio rei iudic. ob
iulian⁹. col. l. ff. stet in totū. Ita in vñposito facto ex quo tu agēdi
de iurecur. qd alle procedit nō operat exp̄ssio cōstatatis. sed ad hoc sta
gat Dv. an abſt. tum r̄ideo. qd refer inter q̄alitatē reū et cauſa
lutoria lata in ci plus em̄ op̄atur exp̄ssio rei in p̄cetu qd exp̄ssio cā:
utli faciat p̄dui. vi. l. si ter testo. et ibi no. de except. rei iudic. et est rō:
ciū in criminali qd pertinet vñi rei nō h̄z cōdem finalē effectū cā pe
v̄l ecōtra. de quo titone alteri⁹. si sec⁹ si bñ aduertat perpendi p̄t
vide p̄ glo. et dō. in plurib⁹ cās cōcurrētib⁹ circa acquisitionē alicui⁹
maxime Bal. in rei. vt scripti circa. hacten. Sz hec r̄suo nibil fa
lex morte. C. ad. ut ad p̄ns. p̄posita: qd scuti i rei vēd. plurib⁹ cāp̄ co
l. aquil. bal. in curfus plurib⁹ actionū ex eadē cā defēdētū tēdit
li. C. ad. l. fai. si ad tēdē effectū. ad idē tētū p̄nīdētū. Itē l. rei vē
pla. et p̄ 3mo. in di. si ab initio vna cā exp̄missio nō patit exp̄ssio exce
l. interdū. ff. de phonē vtria illā cā exēdētū. et in l. si m̄. si qd ve
publi. iud. et doc. ro petar. si ergo z hie nō patit exp̄ssio cōstatatis exē
p̄cipue Anto. de p̄tonē exēdētū vtria cōstatatis exp̄ssio. Et sic est arg
bnt. imo. et fely. p̄ cumulatio p̄missio. c. exēdētū cā in id qd plus est
co. ii. ver. vi. lumi. nō ecōtra. prēterea in p̄thecaria est vna cā. obliz
in. c. d. his. de ac gatio rei. et in rei vēd. alia l. dñnum. vt in Lalicen
cu. et p̄ oēs in. c. t. l. r̄ alien. ff. de pign. act. et fina absolutoria lata
dilecting. de pur in rei vēd. sciēte creditore obstat exceptio in yñ
gatiōe cano. tecaria. vt in. l. sepe de re iudic. et in p̄ rei vē. adioca
Addit qd p̄t op̄ plus. qd dñnum p̄ p̄thecaria. min⁹. qd possesso
sui in apostol. ad. vt in. l. in re actio. ff. de rei vē. t. l. si cū vēditor. ff. de
dictu Bal. in p̄ euict. ergo bñ sequit p̄ vbi esteat cā dñum actio
alle. l. ex morte. nō alteri⁹. in pl̄ alteri⁹ min⁹ cōpetentū ex eadē
nōrero. uñ. in. bñ. cā p̄ sua absolutoria lata in vna partit exceptio
in criminali. C. nē in totū in altera. et qd impedit cumulatio nō

regulam premisam. prēterea absolutoria lata in ad. l. aq. vbi rei
debitor nocet in q̄stū minoris et cōtra ea quo misiū tractatō
contingit eadē cā eas p̄mittere. vt in. l. si qd heres. hāc materiā cā
ff. de except. rei iudic. si l. in p̄tate. cōter dñer. et testimoniu dō
sas habeat cā 7 sepatas. ergo vt. C. Cōcludo vlt̄ mini. cōspofit.
rius sed hoc follo statim. qd. l. si l. in p̄tate loq̄ me hic.
tur qd cōueniebat in re ex cā. qd nō plus in vna qd a. **A**dd qd vbi
in altera. vt l. l. si. ff. de edil. edic. C. Dico igitur ex actū evnra cā
qd cā evnra cā plures actiones competunt vna. in vñ app̄t exact⁹
plus et altera in minus duplex p̄t esse modus p̄. et er eisdē app̄t
nūcīdā. p̄t em̄ p̄nūciatur sup facta. i. factū isto qd et alia cā bñ
de quo addit iudex nō precepisse et tūc si agat alia potuisse agi. si p̄
certū ex exceptio rei iudicatur obstat. Itē p̄t p̄ns iudex in illa a
ciari sup actū. p̄positari nō cōpetere ex p̄cedēt. p̄ta cā condēnatō
facto. et hoc casu exceptio rei iudicatur nō obstat resed dz absolu
in alia. verbi grā ago furti nō manefisti. qd aliquem nere reū et nūcī
et dico rapuisse rem. et p̄nūciatur rapinā nō factā lominus ipē in
magatur possea vi bo. rapto. p̄pter eandē cām nō deri sna sua de
obstat exceptio rei iudicatur furti ber referrare p̄
non manefisti actione nō cōpetere. vt qd cōstat rē in ius agēdī com
rapta fuisse interueniente vera violentia exceptio p̄tēslibi ex alia
non obstat qd vñ absoluto facta p̄ p̄titionē in. cā rex est valde
ep̄ta. Itē exēplū alibi si ago cōtra aliquē cedentem fūn. in. l. bedil.
arbores actio ex locato et absolu. si quidē absol. mariti⁹. ff. d. pa.
usio. qd p̄nūciatur alibi nō icidit exceptio de quo factū
sc̄ arbo. sur. cesa. possea aga in id qd p̄t est fz si. p̄ fēsū Bal. ibi in
nūciat actio ex locato nō cōpetere. qd nō p̄cēslibi antī. lec. et in. l.
locatio exceptio rei iudicatur nō obstat in furtum in. l. f. c. de pig.
cesay. et l. l. aq. et hec sūlia colligi p̄t er. l. si dñ. act. et Bal. in au
idē iuli. si. ex. l. duob⁹. si fideiūsso. t. si. seq. t. si. ten. fz. et si quis.
exceptionē. t. si qd iuravit. t. si qd colon⁹ ergo col. vlt̄. C. de scē
eo casu quo exceptio rei iudicatur induceret in totū dis nup. et bar
certū est cumulatio nō impediti fin regulā. Itē qd ba. i.c. examina
lite p̄dēt in certū et aliter debeat iudicari. vtrū ta. de iudic. et ant
sup facto an sup actione qd an sit obstatura exce. t. b. corse. in suis
pro rei iudicatur. vel nō dico tñ cumulatio nō impē singula. in litera
diri. qd cū futurus dubius euētus se habeat partit iudic.
sed et duo. i.ad impediendū et ad p̄mittendū iudic. **A**dd omni
cat de eo. vt de impediendū p̄dēt vt colligi p̄t ex no de hac mate
l. p̄cēmī. ff. si certū p̄ta. p̄ similitudinē legatire Bal. in. l. in
licti pure et sub cōditione admēpti. vt in. l. si lega. si. et qd ibi posuit
tum pure. ff. de adūnen. lega. cū seq. t. l. quoties. de in addi. ad ipm̄
nouatio. vbi ergo sepat sunt cause quāntū ad nūcī in. l. cumulatio
nō. l. cēdē in specie absolutoria lata in vna nō partit. C. de fideic. diri
exceptionē in altera. Et sic nec cumulatio impedit. add. ad bar. poli
h. iij

eum in l. maiorem in princ. in codem versi. ff. de partis:
a Adde an iudex possit corriger suam suā gl. Bar. et ibi Alexā. in
 addi. et ibi Ang. areti. in. lab executione. ff. de appellatio. glo. et arch.
 ppx. q. ix. in summa. z. in. q. his ita. ea. cā. t. q. z. in. ca. nouit. de iudic.
 et oēs docto. in. l. iudex. ff. de re iudica. z. in. l. si vt. pponis. C. quomō et
 qm. iudex. Inno.

abb. z ibi. fely. vt ppndi pōt ex. l. si cum ex testamēto et ex l. si cd
 in. c. qualiter et argētum. ff. de exceptione rei iudicata. Sed vbi est
 qm. in. l. de accus. eadē cā numero p oia licet plus vel minus in vna
 sa. vbi ponit. re. qm. in altera cōtineatur absolutio in vna lata parit
 gulam cum. xii. exceptionē in altera. z. sic imputatio cumulatio cū
 fallē. et plus bal. eadē questio p oia in iudicū deducat. et in. l. cum
 et Salycē. post argētū. S. si petiero gregem. z. d. l. si qm. totū. S. ge
 glo. in. l. hac per neraliter. t. S. diffiniri quidē pot. z. l. singulus. ff. de
 petua. C. de sen. exceptionē. Ab opposita vero posset responde singu
 ten. ex pericu. re larifer ad singularum. z. vniuersaliter ad omnia. vt
 citā. et quomodo sollicitus indagator inquirere poterit si recte rationē
 iudex lata sua cōcepitatis et separatiōis rerū et causarū aduertat.
 posuit incontine
 tia. aliquid fac
 re saltim quo ad
 expen. et quo ad
 alia accessoria.

¶ Idem.

Nod semel placuit amplius displicere non potest.

Alexander. cōsī
 ex. in. i. z. ii. col.
 in. l. volu. vbi re
 iudici. certa
 sententia potest poni exemplum
 huius regule. nāz ex quo semel placuit
 in. i. j. volu. vbi re
 iudici. certa
 sententia non poterit displicere
 peries plures al. per hoc possit cā mutare. sive sit equa iniqua. vt. ff.
 lega. et Alexan. de re iudicata. l. iudex. z. l. paul. z. l. post. re. et l. cū
 in. l. paul. ff. d. querelas. z. d. q. stibon. l. l. ff. et de pens. l. diu
 re iudic. et l. iud. fratres. Sed z. hoc opponit de l. si p̄ses. C. quomō
 der. et Ludou. z. qm. iudex. cū similis. s. dici solet z. d. referre vtrū
 bolo. in suis pri. sua nō tēst. ipso iure et sic ipse idem sīst. ordin
 mis interp. in nariis potest sedo. prouisiare. si delegatus pro
 d. l. paul. z. spe. nunciabit de legans. vt. C. quomodo et qm. iudex. l.
 cu. titulo. sente. si p̄ses. z. l. vt. p̄proponis. et de accusatu. l. iu. sed
 in. q. v. et Inno. siteneat ipso iure licet iniuriam cōtineat nō po
 cen. i. c. audit. test per eundē iudicem reuocari. vt. in. l. p̄calle
 ga. p̄cū. et Lus. z. l. ff. d. re iudicata. l. quod ius. sit. z. C. de senten
 dou. de roma. in. t. l. post. sua tamē p̄t appellari et p. iudicē
 consilio. ccvij. et appellations de iniuriam cognosci et cognita
 Alexan. consi. xc. iniuriae sua corrigi. vt. ff. de re iudicata. l. p̄fes.
 l. i. et dñi de ro. et. l. c. plaris. z. de appellati. l. i. Item p̄t poni ex
 ta. decisi. cccl. emplū in coſfessione tā. in iudicio cū cauſa vel sine
 titulo de re iudi
 ca. c. in nouis et decisiſ. parlamenti. dalſhi. q.
b Adde quod sententia nulla potest reformari. per iudicē appella-